LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III weibl. StartNr: 786
StandNr: 94 23. Oktober 2021  15:38
Wittel, Monika #786 BY SG KK Obernbreit 1861
1
23
45678 910111213
14
15
161718
19
20
21222324252627
282930
Ergebnis: 313.2 (298)
Serien: 104.1 103.2 105.9
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 269 (19.), 260 (1.), 244 (14.)
beste Teiler: 22.2 (11.), 37.0 (5.), 52.4 (21.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.15,  vertikal: 0.89
1
23
45678 910
Serie 1:
   9.9   10.5 *   10.4 *   10.5 *   10.8 *
  10.7 *   10.4 *   10.5 *   10.1   10.3 *
beste Teiler: 37.0 (5.), 55.5 (6.), 105.3 (4.)
Trefferlage: 0.41 mm rechts,  0.27 mm tief
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.19,  vertikal: 0.81
111213
14
15
161718
19
20
Serie 2:
  10.9 *   10.6 *   10.5 *   10.0   10.3 *
  10.1   10.0   10.7 *    9.9   10.2 *
beste Teiler: 22.2 (11.), 67.6 (18.), 88.8 (12.)
Trefferlage: 0.36 mm links,  0.17 mm tief
Streuwert: 1.30,  horizontal: 1.35,  vertikal: 1.24
21222324252627
282930
Serie 3:
  10.7 *   10.3 *   10.5 *   10.6 *   10.7 *
  10.7 *   10.7 *   10.7 *   10.4 *   10.6 *
beste Teiler: 52.4 (21.), 57.3 (28.), 62.1 (26.)
Trefferlage: 0.03 mm rechts,  0.14 mm hoch
Streuwert: 0.70,  horizontal: 0.83,  vertikal: 0.53
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:48 ID: D014A4BC − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH